Junho

Pégina 1

MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 40.485,79
03/06/2019|RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 40.490,79
04/06/2019|RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.500,79
06/05/2019 |PAGAMENTO GRAMPEADOR R$ 26,50 | R$ 40.474,29
05/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 40.479,29
10/09/2019 |PAGAMENTO PARTE CONCERTO CERVEJEIRA CTG R$ 316,00 | R$ 40.163,29
10/06/2019 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 | R$ 40.120,29
11/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.130,29
11/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.140,29
11/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.150,29
11/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.160,29
11/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 40.165,29
12/06/2019 |RECEBIMENTO SINDI LOJAS R$ 165,00 R$ 40.330,29
13/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.340,29
13/06/2019 |PAGAMENTO REUNIAO ACISLU R$ 22,75 | R$ 40.340,29
14/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.350,29
19/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 40.360,29
19/06/2019 |PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 | R$ 40.270,39
19/06/2019 |PAGAMENTO FACIAP R$ 68,75 | R$ 40.201,64
19/06/2019 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 611,83 | R$ 39.589,81
19/06/2019 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 1.250,00 R$ 40.839,81
19/06/2019 |RECEBIMENTO MENSALIDADE SPC BRASIL R$ 864,80 R$ 41.704,61
RECEBER MES SUBSEQUENTE R$ 54,19 | R$ 41.650,42
19/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.660,42
24/06/2019 |RECEBIMENTO CONUSLTA SPC R$ 5,00 R$ 41.665,42
25/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.675,42
25/06/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.685,42
25/06/2019 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,19 | R$ 41.631,23
26/06/2019| PAGAMENTO LIMPEZA R$ 160,00 | R$ 41.471,23
30/06/2019| PAGAMENTO PRODUTO DE LIMPEZA R$ 44,00 | R$ 41.427,23
30/06/2019 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 | R$ 41.400,32
30/06/2019 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICACAO R$ 97,08 R$ 41.497,40
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Soma do més R$ 2.506,88 | R$ 1.518,02

Saldo atual| R$ 41.497,40




